
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

N° 

16 

7 

74 

6 

77 

3 

61 

97 

116 

109 

24 

26 

17 

10 

04 

981 

Nombre 

Daniel CANO 

Ulises ESCOBEDO 

Alain ESCOBEDO 

Alberto ROVIROSA 

Yosmar DE LA ROSA 

Daniel CARRERA 

Victor PEREZ DE LEÓN 

Hiram MARTINEZ 

Bernardo PASTOR 

Cesar ALONSO 

Zaret LEON 

Jonathan MEJIA 

Jorge EHRESTEIN 

Roberto BOLAÑOS 

Sergio LOPEZ 

Enrique PRADO 

Total T° 

15:22.182 

15:25.461 

15:30.832 

15:31.287 

15:31.947 

15:32.123 

15:37.120 

15:39.994 

15:45.646 

15:49.911 

15:50.009 

15:50.154 

16:03.196 

16:04.705 

16:20.725 

16:20.793 

V u e lt a s  

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

D if .  r e s p .  1 °  

3.279 

8.650 

9.105 

9.765 

9.941 

14.938 

17.812 

23.464 

27.729 

27.827 

27.972 

41.014 

42.523 

58.543 

58.611 

Mejor Tm 

1:00.354 

1:00.891 

1:00.908 

1:00.827 

1:01.228 

1:00.919 

1:01.623 

1:01.127 

1:01.793 

1:01.867 

1:02.354 

1:02.356 

1:02.712 

1:02.393 

1:04.416 

1:04.403 

En Vuelta 

3 

5 

3 

8 

5 

3 

2 

6 

3 

4 

8 

15 

3 

5 

13 

3 

Sponsor 

SURTIMOTO 

ESCOBEDO BROSS 

ESCOBEDO BROSS 

SONS MOBIL 1 

LIBOMEX RACING 

SIMA MAYAN RACING 

SURTIMOTO 

SIMA MAYAN 

SURTIMOTOMO  

LA M ARMOTA RACIN G TEAM  

LA M ARMOTA RACIN G TEAM  

Marca 

SUZUKI 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

YAHAMA 

YAHAMA 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

YAHAMA 

YAMAHA 

YAHAMA 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

Estado 

CDMX 

QUERETARO 

QUERETARO 

CDMX 

CDMX 

CDMX 

CDMX 

CDMX 

MICHOACAN 

CDMX 

YUCATAN 

GUANAJUATO 

JALISCO 

QUERETARO 

MICHOACAN 

CDMX 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 27/09/2020 12:50:04 p.m. 

Jefe de cronometraje: Carlos MUÑOZ 

Director de Carrera: Vicente RODRIGUEZ 

WWW.FMM.ORG.MX 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

Márgen de victoria 

3.279 

Velocidad media 

187.382 

Mejor t° de vuelta 

1:00.354 

Mejor Vel. 

190.874 

Mejor vuelta para 

16 - Daniel CANO 

 

4ta Etapa Racing Bike 

SUPER SPORT 600/ SS1 Y SS2 

Carrera 2 

Carrera (15 Vueltas) iniciado a 12:30:35 

Autodromo ECOCENTRO 3.200 km 

27/09/2020 13:10 


